

Č. objednatele: 1051-2023-523101

Č. zhotovitele: 28/2023

UID: spudms00000014192621

DODATEK č. 1 SMLOUVY NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)
uzavřené dne 19. 09. 2023
v rámci stavby suchých poldrů SN1, SN2 a polních cest v k.ú. Kostelec u Kyjova
(dále jen „dodatek“)
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně

obsahu příloh je oprávněn jednat:

Mgr. Bc. Milan Večeřa, Pobočka Hodonín

+420 727 957 211

hodonin.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

Ekostavby Brno, a.s.

U Svitavy 2, 618 00 Brno

Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva

Ing. Helena Balkovičová, místopředseda představenstva

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

tdscd9v

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel.:

xxx

E-mail:

ekostavby@ekostavby.cz

Bankovní spojení:

KB, a.s., pobočka Brno - venkov

Číslo účtu:

36302641/0100

IČO:

469 74 687

DIČ:

CZ 469 74 687 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 911



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



**Národní
plán
obnovy**

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Při kontrole fakturace za provedení výsadby zeleně v rámci plnění předmětu veřejné zakázky **Stavba suchých poldrů SN1, SN2 a polních cest v k.ú. Kostelec u Kyjova**, byla zjištěna prepisová chyba na straně 5/24 smlouvy. Jedná se o zřejmou chybu v psaní, kdy byly finanční částky pro suchou nádrž SN1 připsány pro suchou nádrž SN2 a obráceně, přičemž příloha smlouvy b. položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), je vyčíslena a označena správně.

II.

Na základě skutečností uvedených v čl. I. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy následovně:

Čl. III Cena díla, odst. 4 nově zní:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	659 455,00 Kč
DPH 21 % činí	138 485,55 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	797 940,55 Kč

Z toho:

	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
1. provedení výsadby SN1+SN2			
z toho:			
provedení výsadby SN2	316 599,41	66 485,87	383 085,28
provedení výsadby SN1	106 170,26	22 295,75	128 466,01

	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
2. zajištění následné péče 1.-3.rok			
z toho:			
zajištění následné péče SN2 1.-3.rok	166 534,89	34 972,32	201 507,21
z toho:			
zajištění následné péče SN2 - 1.rok	55 511,63	11 657,44	67 169,07
zajištění následné péče SN2 - 2.rok	55 511,63	11 657,44	67 169,07
zajištění následné péče SN2 - 3.rok	55 511,63	11 657,44	67 169,07
zajištění následné péče SN1 1.-3.rok	70 150,44	14 731,59	84 882,03
z toho:			
zajištění následné péče SN1 - 1.rok	23 383,48	4 910,53	28 294,01
zajištění následné péče SN1 - 2.rok	23 383,48	4 910,53	28 294,01
zajištění následné péče SN1 - 3.rok	23 383,48	4 910,53	28 294,01

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Č.j. objednatele:
Č.j. zhotovitele:

Příloha: položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen
(oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

V Brně dne: 8.12.2023

V Brně dne: 8.12.2023

.....
Ing. Renata Číhalová, ředitelka
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
v z. JUDr. Jarmila Křížová

.....
Ing. Jiří Pavlíček
předseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

za objednatele

.....
Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

za zhotovitele

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15/22

Stavba: Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			659 455,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	659 455,00	138 485,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	797 940,55
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15/22

Stavba: Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

659 455,00

797 940,55

02.1	Výsadby - Suchá nádrž SN2	483 134,30	584 592,50	STA
02.1	Výsadby - Suchá nádrž SN2	316 599,41	383 085,29	Soupis
01.2NP_1	Výsadba - Následná péče 1.rok	55 511,63	67 169,07	Soupis
01.2NP_2	Výsadba - Následná péče 2.rok	55 511,63	67 169,07	Soupis
01.2NP_3	Výsadba - Následná péče 3.rok	55 511,63	67 169,07	Soupis
SO1.1	Výsadby - Suchá nádrž SN1	176 320,70	213 348,05	STA
SO1.1	Výsadby - Suchá nádrž SN1	106 170,26	128 466,01	Soupis
SO 01-2NP_1	Výsadba - Následná péče 1.rok	23 383,48	28 294,01	Soupis
SO 01-2NP_2	Výsadba - Následná péče 2.rok	23 383,48	28 294,01	Soupis
SO 01-2NP_3	Výsadba - Následná péče 3.rok	23 383,48	28 294,01	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

316 599,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 599,41	21,00%	66 485,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

383 085,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

316 599,41

HSV - Práce a dodávky HSV

316 599,41

1 - Zemní práce

246 441,83

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

209 785,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

70 109,50

998 - Přesun hmot

48,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

316 599,41

D HSV Práce a dodávky HSV

316 599,41

D 1 Zemní práce

246 441,83

1	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	4,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121					
		VV	"v oplocenkách" 1050		1 050,000			
		VV	Součet		1 050,000			
2	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	26,250	130,00	3 412,50	CS ÚRS 2022 02
		VV	"v oplocenkách" 1050*0,025		26,250			
		VV	Součet		26,250			
3	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	13,00	13 650,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111					
		VV	1050		1 050,000			
		VV	Součet		1 050,000			
4	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	40,000	60,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412					
		VV	"stromy-zemina vykopaná z místa výsadby a zpětně použita"40		40,000			
		VV	Součet		40,000			
5	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184501121					
		VV	1,5*0,2*40		12,000			
		VV	Součet		12,000			
6	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	74,000	42,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
		VV	"stromy"40		40,000			
		VV	"keře"34		34,000			
		VV	Součet		74,000			
7	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	3,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813511					
		VV	1050		1 050,000			
		VV	Součet		1 050,000			
8	K	184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	2,680	700,00	1 876,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184814211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stromy"40*0,05		2,000			
	VV		"keře"34*0,02		0,680			
	VV		Součet		2,680			
9	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,680	1 500,00	4 020,00	CS ÚRS 2022 02
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							209 785,33	
10	M	R0028	Javor babyka /Acer campestre/ OK 8-10, s balem	kus	13,000	2 220,00	28 860,00	
	VV		"skupina A" 4		4,000			
	VV		"skupina B" 5		5,000			
	VV		"skupina C" 4		4,000			
	VV		Součet		13,000			
11	M	R0035	Dub Zimní /Quercus petraea/ OK 8-10, s balem	kus	13,000	2 220,00	28 860,00	
	VV		"skupina A" 4		4,000			
	VV		"skupina B" 5		5,000			
	VV		"skupina C" 4		4,000			
	VV		Součet		13,000			
12	M	R0007	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ OK 8-10, s balem	kus	14,000	2 300,00	32 200,00	
	VV		"skupina A" 4		4,000			
	VV		"skupina B" 6		6,000			
	VV		"skupina C" 4		4,000			
	VV		Součet		14,000			
13	M	R0016	Líska obecná/Coryllus avellana/40-60 cm, 2-3 výhony	kus	10,000	50,00	500,00	
	VV		"skupina A" 3		3,000			
	VV		"skupina B" 4		4,000			
	VV		"skupina C" 3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
14	M	R0027	Zimolez pýřitý/Lonicera xylosteum/40-60 cm, 2-3 výhony	kus	14,000	50,00	700,00	
	VV		"skupina A" 4		4,000			
	VV		"skupina B" 6		6,000			
	VV		"skupina C" 4		4,000			
	VV		Součet		14,000			
15	M	R0017	Ptačí zob/Ligustrum vulgare/40-60 cm, 2-3 výhony	kus	10,000	50,00	500,00	
	VV		"skupina A" 3		3,000			
	VV		"skupina B" 4		4,000			
	VV		"skupina C" 3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
16	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	34,000	68,00	2 312,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101114					
	VV		"skupina A" 10		10,000			
	VV		"skupina B" 14		14,000			
	VV		"skupina C" 10		10,000			
	VV		Součet		34,000			
17	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	40,000	395,00	15 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115					
	VV		"skupina A" 12		12,000			
	VV		"skupina B" 16		16,000			
	VV		"skupina C" 12		12,000			
	VV		Součet		40,000			
18	K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm	kus	40,000	62,00	2 480,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184004415					
	VV		"skupina A" 12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skupina B" 16		16,000			
	VV		"skupina C" 12		12,000			
	VV		Součet		40,000			
19	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	34,000	24,00	816,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184004612					
	VV		"skupina A" 10		10,000			
	VV		"skupina B" 14		14,000			
	VV		"skupina C" 10		10,000			
	VV		Součet		34,000			
20	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	0,065	10 000,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"pro označení keřů" 34*(0,04*0,04*1,2)		0,065			
	VV		Součet		0,065			
21	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	40,000	152,00	6 080,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132					
22	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	120,000	150,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		40*3		120,000			
	VV		Součet		120,000			
23	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	60,000	350,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3*40*0,5		60,000			
	VV		Součet		60,000			
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	40,000	135,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121					
	VV		"skupina A" 12		12,000			
	VV		"skupina B" 16		16,000			
	VV		"skupina C" 12		12,000			
	VV		Součet		40,000			
25	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	20,000	80,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"skupina A" 12*0,5		6,000			
	VV		"skupina B" 16*0,5		8,000			
	VV		"skupina C" 12*0,5		6,000			
	VV		Součet		20,000			
26	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,340	140,00	47,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
27	M	R0027.1	Ochranný chemický nátěr před okusem zvěří	kg	1,734	300,00	520,20	
	VV		"keře" 0,6*0,1*34*0,85		1,734			
	VV		Součet		1,734			
28	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,260	48,00	3 564,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
	VV		"stromy" 40*1,2*1,2		57,600			
	VV		"keře" 34*0,7*0,7		16,660			
	VV		Součet		74,260			
29	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	11,139	1 500,00	16 708,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		"stromy" 40*1,2*1,2*0,15		8,640			
	VV		"keře" 34*0,7*0,7*0,15		2,499			
	VV		Součet		11,139			
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	27,242	250,00	6 810,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
	VV		"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242			
	VV		"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		27,242			
31	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	27,242	272,00	7 409,82	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242			
	VV		"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000			
	VV		Součet		27,242			
32	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,484	17,00	926,23	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		27,242*2		54,484			
	VV		Součet		54,484			
33	K	R00251	Hnojení sazenic keřů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 20g/keř	kus	34,000	50,00	1 700,00	
34	K	R006	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom	kus	40,000	100,00	4 000,00	
35	K	R007	Zapravení hydrogelu do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky hydrogelu	kg	4,680	500,00	2 340,00	
	VV		"stromy" 40*0,1		4,000			
	VV		"keře" 34*0,02		0,680			
	VV		Součet		4,680			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				70 109,50	
36	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	250,000	250,00	62 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951240					
37	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348952261					
38	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	1,001	4 500,00	4 504,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		"oplocenka" 85*1,5*3,14*0,1*0,1/4		1,001			
39	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,090	4 500,00	405,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vrátka" 1,5*12*3,14*0,08*0,08/4		0,090			
D	998		Přesun hmot				48,08	
40	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,808	10,00	48,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_1 - Výsadba - Následná péče 1.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 511,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 511,63	21,00%	11 657,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 169,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_1 - Výsadba - Následná péče 1.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 511,63

HSV - Práce a dodávky HSV

55 511,63

1 - Zemní práce

55 489,33

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

40 099,53

998 - Přesun hmot

22,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_1 - Výsadba - Následná péče 1.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 511,63

D HSV Práce a dodávky HSV

55 511,63

D 1 Zemní práce

55 489,33

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 150,000	2,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231					
		VV	"3x ročně"1050*3		3 150,000			
		VV	Součet		3 150,000			
2	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	74,000	42,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
		VV	"stromy"40		40,000			
		VV	"keře"34		34,000			
		VV	Součet		74,000			
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,740	140,00	103,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
		VV	"keře" (34/100)		0,340			
		VV	"stromy" (40/100)		0,400			
		VV	Součet		0,740			
4	M	R001	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	4,114	300,00	1 234,20	
		VV	"keře"0,6*0,1*34*0,85		1,734			
		VV	"stromy"0,7*0,1*40*0,85		2,380			
		VV	Součet		4,114			
5	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	12,000	137,00	1 644,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165					
		VV	"stromy 3xročně" 4*3		12,000			
		VV	Součet		12,000			
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně" 40*3		120,000			
		VV	Součet		120,000			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

40 099,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Cenová soustava
7	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,260	48,00	3 564,48	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431						
		VV	"stromy" 40*1,2*1,2		57,600				
		VV	"keře" 34*0,7*0,7		16,660				
		VV	Součet		74,260				
8	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	11,139	1 500,00	16 708,50	CS ÚRS 2022 02	
		VV	"stromy" 40*1,2*1,2*0,15		8,640				
		VV	"keře" 34*0,7*0,7*0,15		2,499				
		VV	Součet		11,139				
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	27,242	250,00	6 810,50	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312						
		VV	"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242				
		VV	"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000				
		VV	Součet		27,242				
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	27,242	272,00	7 409,82	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121						
		VV	"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242				
		VV	"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000				
		VV	Součet		27,242				
11	M	R002	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	74,000	20,00	1 480,00		
		VV	"stromy" 40		40,000				
		VV	"keře" 34		34,000				
		VV	Součet		74,000				
12	M	R003	Oprava závlahové mísy	kus	40,000	80,00	3 200,00		
		VV	"stromy" 40		40,000				
		VV	Součet		40,000				
13	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,484	17,00	926,23	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129						
		VV	27,242*2,0		54,484				
		VV	Součet		54,484				
	D	998	Přesun hmot				22,30		
14	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,230	10,00	22,30	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_2 - Výsadba - Následná péče 2.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 511,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 511,63	21,00%	11 657,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 169,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_2 - Výsadba - Následná péče 2.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 511,63

HSV - Práce a dodávky HSV

55 511,63

1 - Zemní práce

55 489,33

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

40 099,53

998 - Přesun hmot

22,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_2 - Výsadba - Následná péče 2.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 511,63

D HSV Práce a dodávky HSV

55 511,63

D 1 Zemní práce

55 489,33

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 150,000	2,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231					
		VV	"3x ročně"1050*3,0		3 150,000			
		VV	Součet		3 150,000			
2	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	74,000	42,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
		VV	"stromy"40		40,000			
		VV	"keře"34		34,000			
		VV	Součet		74,000			
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,740	140,00	103,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
		VV	"keře" (34/100)		0,340			
		VV	"stromy" (40/100)		0,400			
		VV	Součet		0,740			
4	M	R001	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	4,114	300,00	1 234,20	
		VV	"keře"0,6*0,1*34*0,85		1,734			
		VV	"stromy"0,7*0,1*40*0,85		2,380			
		VV	Součet		4,114			
5	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	12,000	137,00	1 644,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165					
		VV	"stromy 3xročně" 4*3		12,000			
		VV	Součet		12,000			
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně" 40*3		120,000			
		VV	Součet		120,000			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

40 099,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,260	48,00	3 564,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
		VV	"stromy" 40*1,2*1,2		57,600			
		VV	"keře" 34*0,7*0,7		16,660			
		VV	Součet		74,260			
8	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	11,139	1 500,00	16 708,50	CS ÚRS 2022 02
		VV	"stromy" 40*1,2*1,2*0,15		8,640			
		VV	"keře" 34*0,7*0,7*0,15		2,499			
		VV	Součet		11,139			
9	M	R002	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	74,000	20,00	1 480,00	
		VV	"stromy"40		40,000			
		VV	"keře"34,0		34,000			
		VV	Součet		74,000			
10	M	R003	Oprava závlahové mísy	kus	40,000	80,00	3 200,00	
		VV	"stromy" 40,0		40,000			
		VV	Součet		40,000			
11	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	27,242	250,00	6 810,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
		VV	"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242			
		VV	"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000			
		VV	Součet		27,242			
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	27,242	272,00	7 409,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
		VV	"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242			
		VV	"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000			
		VV	Součet		27,242			
13	K	185851129	Dovoz vody pro závlhku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,484	17,00	926,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
		VV	27,242*2,0		54,484			
		VV	Součet		54,484			
	D	998	Přesun hmot				22,30	
14	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,230	10,00	22,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_3 - Výsadba - Následná péče 3.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 511,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 511,63	21,00%	11 657,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 169,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_3 - Výsadba - Následná péče 3.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 511,63

HSV - Práce a dodávky HSV

55 511,63

1 - Zemní práce

55 489,33

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

40 099,53

998 - Přesun hmot

22,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

02.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN2

Soupis:

01.2NP_3 - Výsadba - Následná péče 3.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 511,63

D HSV Práce a dodávky HSV

55 511,63

D 1 Zemní práce

55 489,33

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 150,000	2,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231					
		VV	"3x ročně"1050*3,0		3 150,000			
		VV	Součet		3 150,000			
2	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	74,000	42,00	3 108,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
		VV	"stromy"40		40,000			
		VV	"keře"34		34,000			
		VV	Součet		74,000			
3	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,740	140,00	103,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
		VV	"keře" (34/100)		0,340			
		VV	"stromy" (40/100)		0,400			
		VV	Součet		0,740			
4	M	R001	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	4,114	300,00	1 234,20	
		VV	"keře"0,6*0,1*34*0,85		1,734			
		VV	"stromy"0,7*0,1*40*0,85		2,380			
		VV	Součet		4,114			
5	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	12,000	137,00	1 644,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165					
		VV	"stromy 3xročně" 4*3		12,000			
		VV	Součet		12,000			
6	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně"40*3		120,000			
		VV	Součet		120,000			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

40 099,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,260	48,00	3 564,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
		VV	"stromy" 40*1,2*1,2		57,600			
		VV	"keře" 34*0,7*0,7		16,660			
		VV	Součet		74,260			
8	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	11,139	1 500,00	16 708,50	CS ÚRS 2022 02
		VV	"stromy" 40*1,2*1,2*0,15		8,640			
		VV	"keře" 34*0,7*0,7*0,15		2,499			
		VV	Součet		11,139			
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	27,242	250,00	6 810,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
		VV	"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242			
		VV	"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000			
		VV	Součet		27,242			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	27,242	272,00	7 409,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
		VV	"5xkeře" (34*0,013)+(4*34*0,05)		7,242			
		VV	"5xstromy" (40*0,1)+(4*40*0,1)		20,000			
		VV	Součet		27,242			
11	M	R002	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	74,000	20,00	1 480,00	
		VV	"stromy" 40,0		40,000			
		VV	"keře" 34		34,000			
		VV	Součet		74,000			
12	M	R003	Oprava závlahové mísy	kus	40,000	80,00	3 200,00	
		VV	"stromy" 40,0		40,000			
		VV	Součet		40,000			
13	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	54,484	17,00	926,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
		VV	27,242*2,0		54,484			
		VV	Součet		54,484			
D		998	Přesun hmot				22,30	
16	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,230	10,00	22,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

106 170,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 170,26	21,00%	22 295,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 466,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

106 170,26

HSV - Práce a dodávky HSV

106 170,26

1 - Zemní práce

106 150,67

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

77 261,87

998 - Přesun hmot

19,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 170,26

D HSV Práce a dodávky HSV

106 170,26

D 1 Zemní práce

106 150,67

1	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	18,000	226,00	4 068,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215133					
			VV 18		18,000			
			VV Součet		18,000			
2	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	54,000	180,00	9 720,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 18*3		54,000			
			VV Součet		54,000			
3	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	27,000	350,00	9 450,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "příčka spojovací dl. 50 cm, ke každému stromu 3 ks" 0,5*3*18		27,000			
			VV Součet		27,000			
4	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	18,000	60,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412					
			VV "stromy-zemina vykopaná z místa výsadby a zpětně použita"18		18,000			
			VV Součet		18,000			
5	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,400	70,00	378,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184501121					
			VV 1,5*0,2*18		5,400			
			VV Součet		5,400			
6	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	18,000	42,00	756,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
			VV 18		18,000			
			VV Součet		18,000			
7	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,240	140,00	33,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
			VV "keře" 24/100		0,240			
			VV Součet		0,240			
8	M	R0027.1	Ochranný chemický nátěr před okusem zvěří	kg	1,224	300,00	367,20	
			VV "keře"0,6*0,1*24*0,85		1,224			
			VV Součet		1,224			
9	K	184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	1,380	700,00	966,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184814211					
			VV "stromy"18*0,05		0,900			
			VV "keře"24*0,02		0,480			
			VV Součet		1,380			
10	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,380	1 500,00	2 070,00	CS ÚRS 2022 02
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				77 261,87	
11	M	R0028	Javor babyka /Acer campestre/ OK 8-10, s balem	kus	6,000	2 220,00	13 320,00	
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
12	M	R0035	Dub Zimní /Quercus petraea/ OK 8-10, s balem	kus	6,000	2 220,00	13 320,00	
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
13	M	R0007	Lipa srdčitá /Tilia codrata/ OK 8-10, s balem	kus	6,000	2 300,00	13 800,00	
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
14	M	R0016	Líska obecná/Coryllus avellana/40-60 cm, 2-3 výhony	kus	12,000	50,00	600,00	
			VV 12		12,000			
			VV Součet		12,000			
15	M	R0027	Zimolez pýřitý/Lonicera xylosteum/40-60 cm, 2-3 výhony	kus	12,000	50,00	600,00	
			VV 12		12,000			
			VV Součet		12,000			
16	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	24,000	68,00	1 632,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101114					
			VV "keře" 24		24,000			
			VV Součet		24,000			
17	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	18,000	395,00	7 110,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115					
			VV 18		18,000			
			VV Součet		18,000			
18	K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm	kus	18,000	62,00	1 116,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184004415					
			VV "stromy prostokořenné"18		18,000			
			VV Součet		18,000			
19	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	24,000	24,00	576,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184004612					
			VV "keře" 24		24,000			
20	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,046	10 000,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "pro označení keřů" 24*(0,04*0,04*1,2)		0,046			
			VV Součet		0,046			
21	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	18,000	135,00	2 430,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121					
			VV 18		18,000			
			VV Součet		18,000			
22	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	27,000	80,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "stromy na výšku 1,5 m" 1,5*18*1		27,000			
			VV Součet		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,680	48,00	1 808,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
		VV	"stromy" 18*1,2*1,2		25,920			
		VV	"keře" 24*0,7*0,7		11,760			
		VV	Součet		37,680			
24	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,652	1 500,00	8 478,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	"stromy" 18*1,2*1,2*0,15		3,888			
		VV	"keře" 24*0,7*0,7*0,15		1,764			
		VV	Součet		5,652			
25	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,272	250,00	2 568,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
		VV	"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
		VV	"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
		VV	Součet		10,272			
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,272	272,00	2 793,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
		VV	"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
		VV	"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
		VV	Součet		10,272			
27	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,544	17,00	349,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
		VV	10,272*2		20,544			
		VV	Součet		20,544			
28	K	R00251	Hnojení sazenic keřů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 20g/keř	kus	24,000	50,00	1 200,00	
		VV	24		24,000			
		VV	Součet		24,000			
29	K	R006	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom	kus	18,000	100,00	1 800,00	
		VV	18		18,000			
		VV	Součet		18,000			
30	K	R007	Zpravení hydrogelu do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky hydrogelu	kg	2,280	500,00	1 140,00	
		VV	"Stromy"18*0,1		1,800			
		VV	"keře"24*0,02		0,480			
		VV	Součet		2,280			
D	998		Přesun hmot				19,59	
31	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,959	10,00	19,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_1 - Výsadba - Následná péče 1.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 383,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 383,48	21,00%	4 910,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 294,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_1 - Výsadba - Následná péče 1.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 383,48

HSV - Práce a dodávky HSV

23 383,48

1 - Zemní práce

23 372,17

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

18 277,87

998 - Přesun hmot

11,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_1 - Výsadba - Následná péče 1.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 383,48

D HSV Práce a dodávky HSV

23 383,48

D 1 Zemní práce

23 372,17

1	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	42,000	42,00	1 764,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
		VV	"stromy"18		18,000			
		VV	"keře"24		24,000			
		VV	Součet		42,000			
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,420	140,00	58,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
		VV	"keře" (24/100)		0,240			
		VV	"stromy" (18/100)		0,180			
		VV	Součet		0,420			
3	M	R001	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	2,295	300,00	688,50	
		VV	"keře"0,6*0,1*24*0,85		1,224			
		VV	"stromy"0,7*0,1*18*0,85		1,071			
		VV	Součet		2,295			
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	9,000	137,00	1 233,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165					
		VV	"stromy 3xročně" 3*3		9,000			
		VV	Součet		9,000			
5	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	54,000	25,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně" 3*18		54,000			
		VV	Součet		54,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				18 277,87	
6	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,680	48,00	1 808,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
		VV	"stromy" 18*1,2*1,2		25,920			
		VV	"keře" 24*0,7*0,7		11,760			
		VV	Součet		37,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,652	1 500,00	8 478,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"stromy" 18*1,2*1,2*0,15		3,888			
	VV		"keře" 24*0,7*0,7*0,15		1,764			
	VV		Součet		5,652			
8	M	R002	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	42,000	20,00	840,00	
	VV		"stromy"18		18,000			
	VV		"keře"24		24,000			
	VV		Součet		42,000			
9	M	R003	Oprava závlahové mísy	kus	18,000	80,00	1 440,00	
	VV		"stromy" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
10	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,272	250,00	2 568,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
	VV		"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
	VV		"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
	VV		Součet		10,272			
11	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,272	272,00	2 793,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
	VV		"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
	VV		Součet		10,272			
12	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,544	17,00	349,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		10,272*2,0		20,544			
	VV		Součet		20,544			
D	998		Přesun hmot				11,31	
13	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,131	10,00	11,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_2 - Výsadba - Následná péče 2.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 383,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 383,48	21,00%	4 910,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 294,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_2 - Výsadba - Následná péče 2.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 383,48

HSV - Práce a dodávky HSV

23 383,48

1 - Zemní práce

23 372,17

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

18 277,87

998 - Přesun hmot

11,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_2 - Výsadba - Následná péče 2.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 383,48

D HSV Práce a dodávky HSV

23 383,48

D 1 Zemní práce

23 372,17

1	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	42,000	42,00	1 764,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
		VV	"stromy"18			18,000		
		VV	"keře"24			24,000		
		VV	Součet			42,000		
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,420	140,00	58,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
		VV	"keře" (24/100)			0,240		
		VV	"stromy" (18/100)			0,180		
		VV	Součet			0,420		
3	M	R001	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	2,295	300,00	688,50	
		VV	"keře"0,6*0,1*24*0,85			1,224		
		VV	"stromy"0,7*0,1*18*0,85			1,071		
		VV	Součet			2,295		
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	9,000	137,00	1 233,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165					
		VV	"stromy 3xročně" 3*3			9,000		
		VV	Součet			9,000		
5	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	54,000	25,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně" 18*3			54,000		
		VV	Součet			54,000		
		D 18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				18 277,87	
6	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,680	48,00	1 808,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
		VV	"stromy" 18*1,2*1,2			25,920		
		VV	"keře" 24*0,7*0,7			11,760		
		VV	Součet			37,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
7	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,652	1 500,00	8 478,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"stromy" 18*1,2*1,2*0,15		3,888			
	VV		"keře" 24*0,7*0,7*0,15		1,764			
	VV		Součet		5,652			
8	M	R002	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	42,000	20,00	840,00	
	VV		"stromy"18		18,000			
	VV		"keře"24		24,000			
	VV		Součet		42,000			
9	M	R003	Oprava závlahové mísy	kus	18,000	80,00	1 440,00	
	VV		"stromy" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
10	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,272	250,00	2 568,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
	VV		"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
	VV		"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
	VV		Součet		10,272			
11	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,272	272,00	2 793,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
	VV		"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
	VV		Součet		10,272			
12	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,544	17,00	349,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		10,272*2		20,544			
	VV		Součet		20,544			
D	998		Přesun hmot				11,31	
13	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,131	10,00	11,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_3 - Výsadba - Následná péče 3.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 383,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 383,48	21,00%	4 910,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 294,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_3 - Výsadba - Následná péče 3.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 383,48

HSV - Práce a dodávky HSV

23 383,48

1 - Zemní práce

23 372,17

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

18 277,87

998 - Přesun hmot

11,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá nádrž SN1 a suchá nádrž SN2 v k.ú. Kostelec u Kyjova - výsadby

Objekt:

SO1.1 - Výsadby - Suchá nádrž SN1

Soupis:

SO 01-2NP_3 - Výsadba - Následná péče 3.rok

Místo:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 383,48

D HSV Práce a dodávky HSV

23 383,48

D 1 Zemní práce

23 372,17

1	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	42,000	42,00	1 764,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806111					
			VV "stromy"18		18,000			
			VV "keře"24		24,000			
			VV Součet		42,000			
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,420	140,00	58,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133					
			VV "keře" (24/100)		0,240			
			VV "stromy" (18/100)		0,180			
			VV Součet		0,420			
3	M	R001	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	2,295	300,00	688,50	
			VV "keře"0,6*0,1*24*0,85		1,224			
			VV "stromy"0,7*0,1*18*0,85		1,071			
			VV Součet		2,295			
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	9,000	137,00	1 233,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165					
			VV "stromy 3xročně" 3*3		9,000			
			VV Součet		9,000			
5	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	54,000	25,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111					
			VV "stromy 1x ročně"18*3		54,000			
			VV Součet		54,000			
			D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu				18 277,87	
6	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,680	48,00	1 808,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
			VV "stromy" 18*1,2*1,2		25,920			
			VV "keře" 24*0,7*0,7		11,760			
			VV Součet		37,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,652	1 500,00	8 478,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"stromy" 18*1,2*1,2*0,15		3,888			
	VV		"keře" 24*0,7*0,7*0,15		1,764			
	VV		Součet		5,652			
8	M	R002	Kontrola ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby	kus	42,000	20,00	840,00	
	VV		"stromy"18		18,000			
	VV		"keře"24		24,000			
	VV		Součet		42,000			
9	M	R003	Oprava závlahové mísy	kus	18,000	80,00	1 440,00	
	VV		"stromy" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
10	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,272	250,00	2 568,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
	VV		"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
	VV		"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
	VV		Součet		10,272			
11	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,272	272,00	2 793,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		"5xstromy" (18*0,1)+(4*18*0,1)		9,000			
	VV		"5xkeře" (24*0,013)+(4*24*0,01)		1,272			
	VV		Součet		10,272			
12	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,544	17,00	349,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		10,272*2,0		20,544			
	VV		Součet		20,544			
D	998		Přesun hmot				11,31	
13	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,131	10,00	11,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998315011					